(毎月 3回 1日 11日 21日発行)

。目次

.条例

ページ 10職員の給与に関する条例の一部を改正する条

伊j 2

0特別職の職員の給与に関する条例等の一部を

改正する条例 (人事課)

条 {列

特別職の職員の給与に関する条例等の一部を改正する条例をここに公布する。

令和 2年 11月30日

金沢市長 山 里子 之 義

。金沢市条例第54号

特別職の職員の給与に関する条例等の一部を改正する条例

(特別職の職員の給与に関する条例の一部改正)

第 1条 特別職の職員の給与に関する条例(昭和26年条例第 8号)の一部を次のように改

正する。

第 4条ただし書中 1100分の 130j を 1100分の 125j に、 1100分の 170j を 1100分の

165J に改める。

第 2条 特別職の職員の給与に関する条例の一部を次のように改正する。

第 4条ただし書中 1100分の 125j を 1100分の127.5j に、 1100分の 165j を 1100分

の167.5j に改める。

(金沢市教育委員会教育長の給与等に関する条例の一部改正)

第 3条 金沢市教育委員会教育長の給与等に関する条例(昭和27年条例第37号)の一部を

次のように改正する。

第 2条第 3項ただし書中 1100分の 130j を 1100分の 125j に、 1100分の 170j を

1100分の 165jに改める。

第 4条 金沢市教育委員会教育長の給与等に関する条例の一部を次のように改正する。

第 2条第 3項ただし書中 1100分の 125j を 1100分の 127.5j に、 1100分の 165j を

1100分の 167.5jに改める。

(金沢市非常勤職員の報酬等に関する条例の一部改正)

第 5条 金沢市非常勤職員の報酬等に関する条例(昭和32年条例第 3号)の一部を次のよ

うに改正する。

第 6条第 2項ただし書中 1100分の 130j を 1100分の 125j に、 1100分の 170j を

1100分の 165j に改める。

第 6条 金沢市非常勤職員の報酬等に関する条例の一部を次のように改正する。

第 6条第 2項ただし書中 1100分の 125j を 1100分の 127.5j に、 1100分の 165j を

令和 2年 (2020年)11月初日 号外第 17号 金沢市 公報

1100分の 167.5jに改める。

(金沢市公営企業管理者の給与等に関する条例の一部改正)

第 7条 金沢市公営企業管理者の給与等に関する条例(昭和41年条例第42号)の一部を次

のように改正する 。

第 2条第 3項ただし 書 中 1100分の 130j を 1100分の 125j に、 1100分の 170j を

1100分の 165jに改める。

第 8条 金沢市公営企業管理者の給与等に関する条例の一部を次のように改正する。

第 2条第 3項ただし書中 1100分の 125j を 1100分の 127.5j に、 1100分の 165j を

1100分の 167.5jに改める。

(金沢市監査委員 で常勤のものの給与及び旅費に関する条例の一部改正)

第 9条 金沢市監査委員 で常勤のものの給与及び旅費に関する条例(昭和52年条例第 1

号)の一部を次のように改正する。

第 2条第 3項ただし 書 中 1100分の 130j を 1100分の 125jに、 1100分の 170j を

1100分の 165jに改める。

第10条 金沢市監査委員で常勤のものの給与及び旅費に関する条例の一部を次のように改

正する。

第 2条第 3項ただし書 中 1100分の 125j を 1100分の 127.5j に、 1100分の 165jを

1100分の 167.5j に改める。

(金沢市病院事業管理者の給与等に関する条例の一部改正)

第11条 金沢市病院事業管理者の給与等に関する条例(平成25年条例第 3号)の一部を次

のように改正する 。

第 2条第 6項ただし 書 中 1100分の 130j を 1100分の 125j に、 1100分の 170j を

1100分の 165jに改める。

第12条 金沢市病院事業管理者の給与等に関する条例の一部を次のように改正する。

第 2条第 6項ただし書 中 1100分の 125j を 1100分の 127.5j に、 1100分の 165jを

1100分の 167.5j に改める。

附則

この条例は、令和 2年 12月 1日から施行する。ただし、第 2条、第 4条、第 6条、第 8

条、第10条及び第12条の規定は、令和 3年 4月 1日から施行する。

職員の給与に関する条例の一部を改正する条例をここに公布する。

令和 2年 11月30日

金沢市長 山 里子 之 義

。金沢市条例第55号

職員の給与に関する条例の一部を改正する条例

第 1条 職員の給与に関する条例(昭和26年条例第 7号)の一部を次のように改正する。

第21条第 2項及び第 3項中 1100分の 130j を 1100分の 125j に、 1100分の 110jを

1100分の 105jに改める。

第 2条 職員の給与に関する条例の一部を次のように改正する。

2

令和 2年 (2020年)11月初日 号外第 17号 金沢市 公報

第21条第 2項及び第 3項中 f100分の 125J を f100分の 127.5J に、 f100分の 105J を

f100分の 107.5J に改める。

附則

この条例は、令和 2年12月 1日から施行する。ただし、第 2条の規定は、令和 3年 4月

1日から施行する。

3

令和 2年 (2020年)11月初日 号外第 17号 金沢市 公報

地番n
h
u

n
h
U

同
口丁44

ふ午
畠
wp玉

士

m沢金県石

人

所

所

行

行

刷

発

発

印

刷

行

円

n
uド
甚
い
ハ
リ

「
r
v
v写
ノ
Q
F
U

日
日

i

ハU
A
U
ι
叫

。、υ
の
《

υ

2d
-

日
パ
円
月

ε
J

年

年

ハ
リ
ハ
Hv

or
“
0
7臼

ハH
V

ハH
v

o，，“白
y
臼

年

年

n
L

っ“

円

U
円

u

f
末

午

ぞ

ま
P
1

令
H
A
甘

金沢市

金沢市役所

(株)共栄

4